2021 年９月 14 日

各 位

会 社 名  株式会社 Branding Engineer

代表者名  代表取締役 CEO  河端 保志

（コード番号：7352  東証マザーズ）

問合せ先  取締役 CFO コーポレートマネジメント本部長 谷邊 紘史

（TEL．03－6416－0057）

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、株主優待制度の新設について下記のとおり決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度新設の目的

株主の皆様の日頃のご支援に感謝の気持ちを表すとともに、当社株式への投資魅力を高めることでより

多くの方に当社株式を保有していただくこと、また株主の皆様に当社事業・サービスに対するご理解をよ

り深めていただくことを目的として株主優待制度を新設いたします。

２．株主優待制度の内容

 （１）対象となる株主様

毎年８月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式 100 株（１単元）以上を保有されてい

る株主様を対象といたします。

 （２）株主優待の内容

 ① Midworks へご参画いただいた株主様に対し、参画お祝い金として、20,000円を贈呈いたします。

また、参画された案件が６ヵ月以上継続いただいた株主様には、さらに 30,000円を贈呈いたしま

す。※

 ② tech boost へご入学された株主様に対し、メンタリングチケット６枚（50,000 円相当）を贈呈い

たします。※

※本優待は、Midworks、tech boost を初めて利用される株主様が対象となります。

３．株主優待制度の開始時期

2021 年８月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式 100 株（１単元）以上を保有されて

いる株主様を対象として開始いたします。

以 上